Avenida Vitória,  2045, Ed. Cohab,  Bairro Nazareth,  Vitória/ES        CEP. 29.041-230
Tel.: (27) 3222-6949

RESULTADO DE RECURSO

DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, TORNA PÚBLICO QUE O RESULTADO DOS
RECURSOS INTERPOSTOS AO EDITAL FAPES Nº 009/2010 - ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS

COORDENADOR INSTITUIÇÃO TÍTULO RESULTADO
Olivier Piguet UFES- Universidade Federal

do Espírito Santo
Verão Quântico- Encontro em

gravitação e cosmologia quânticas INDEFERIDO

Conforme item 15 do Edital 009/2010,  Caso o proponente não se conforme com a decisão do recurso em primeira instância, poderá impetrar recurso em segunda
e última instância, encaminhado ao Conselho Científico-Administrativo da FAPES – CCAF, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar do dia subseqüente da
publicação do Aviso do resultado dos recursos.

Em, 21 de dezembro de 2010.

Aureliano Nogueira da Costa

Diretor Presidente